בסיכום הדברים ומשלא מצאתי כי בחלופות המעצר שהוצעו בפניי ומהן התרשמתי באופן ישיר ניתן יהיה להשיג את מטרת המעצר, אני מורה על מעצרם של המשיבים עד תום ההליכים במשפטם.

**ניתנה והודעה היום ג' חשוון תשע"ח,
23/10/2017 במעמד הנוכחים.
שוש שטרית, שופטת בכירה**